
UnivIS - Raumplan
U11/00.16

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Semestereröffnung
der
Orientalistischen
Fächer
(nur 24.4.)

Versammlung
Studierende
Orientalistik
(nur 22.5.)

Di

Sommerfest
Slavistik
(nur 18.7.)

Flexibilisierung
der Arbeitszeiten
(nur 25.7.)

Studienstiftung
(nur 16.5.)

Regenalternative
für "Bamberg
Buddies"
(nur 4.7.)

Ausweichraum
Propädeutikum
Geschichte der
Islamischen Welt
(nur 9.5.)

Mi

Informationsveranstaltung
zum
Mobilitätssemester
(European Joint
Master's Degree)
(nur 17.5.)

Sommerfest der
Professur
"Neuere deutsche
Literaturwissenschaft"
(nur 19.7.)

Do

Vorbesprechung
zu Wie schreibe
ich eine
Bachelor/Master-Arbeit?
(nur 13.7.)

Digitale
Arbeitswelt: Ende
der Arbeit oder
Arbeit ohne Ende
(nur 11.5.)

Sitzung
Amerikanistik
(nur 6.7.)

Institutsfest
Orientalistik
(nur 13.7.)

Fr

Abschlussfeier im
Masterstudiengang
Denkmalpflege -
Heritage
Conservation
(nur 28.7.)

Nachholtermin
Basismodul II,
Propädeutikum
(nur 21.7.)

Bamberg Buddies
Welcome Event
(nur 28.4.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 11:31:11


